Secretária Municipal de Educação.
......................................................................................

AVISO DE 1ᵃ REABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N. 33/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 15.000 (QUINZE MIL)  PROTETORES PORTA DOCUMENTO COM ABA PARA

DOCUMENTAÇÃO DE ALUNOS E ATLETAS DA SEME.
A sessão pública será realizada no endereço eletrônico www.comprasbr.com.br no dia 28.04.2025 a partir das

09h00min. Aviso disponível através dos sites: www.comprasbr.com.br e licitacao.rioclaro.sp.gov.br.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ROÇADA URBANA, COMPREENDENDO EM ROÇADAS

MECANIZADAS E  MANUAIS  EM TERRENOS PARTICULARES E  EM VIAS  PÚBLICAS,  PARQUES,  PRAÇAS,  JARDINS  E
OUTROS, INCLUSO MÃO DE OBRA, VÉICULOS, EQUIPAMENTOS E EPIs, ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS.

VALOR R$ 2.244.000,00 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS).
ASSINATURA: 14/04/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
Rio Claro, 23 de abril de 2025.

...............................................................................................................................................................................................................................